
ZARZĄDZENIE NR 18/2025 
BURMISTRZA ŁASKU 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczacych podziału sołectwa Wrzeszczewice 
i utworzenia nowego sołectwa Wrzeszczewice Skrejnia na terenie gminy Łak 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XVIII/189/2016 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 16 marca 
2016 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Łask, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami sołectwa Wrzeszczewice w związku z podjętą 
Uchwałą nr IX/108/2024 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie rozpatrzenia petycji 
dotyczącej podziału sołectwa Wrzeszczewice i utworzenia nowego sołectwa Wrzeszczewice Skrejnia. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców sołectwa Wrzeszczewice, w skład którego 
wchodzą miejscowości Wrzeszczewice, Wrzeszczewice Skrejnia i Wrzeszczewice Tomaszew na temat 
podziału sołectwa Wrzeszczewice na dwa odrębne tj. Wrzeszczewice i Wrzeszczewice Skrejnia. 

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w następujących formach: 

1) zbierania uwag w punkcie konsultacyjnym na formularzu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, 

2) ankiety samodzielnie lub elektronicznie wypełnionej stanowiącej załacznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Biorący udział w konsultacjach mogą skorzystać tylko z jednej wybranej formy konsultacji. Formularz 
lub ankieta może być złożona tylko jeden raz w trakcie trwania konsultacji. 

3. Formularz można wypełnić w punkcie konsultacyjnym w Wydziale Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miejskiego w Łasku (II piętro, pok. 50). 

4. Ankietę wypełnioną i podpisaną można: 

1) złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Łasku w Biurze Obsługi Interesanta, 

2) wysłać na adres:  Urząd Miejski w Łasku, ul. Warszawska 14, 98-100 Łask, 

3) przesłać za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: um@lask.pl. 

§ 4. Czas trwania konsultacji wyznacza się od dnia 29 stycznia 2025 r. do dnia 28 lutego 2025 r.  

§ 5. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy miejscowości Wrzeszczewice, 
Wrzeszczewice Skrejnia i Wrzeszczewice Tomaszew wchodzących w skład sołectwa Wrzeszczewice. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łasku 
 
 

Monika Mrowińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625AD128-775D-4DC8-9E34-1F037940133F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 18/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Formularz konsultacyjny dotyczący podziału sołectwa Wrzeszczewice i utworzenia nowego sołectwa 
Wrzeszczewice Skrejnia na terenie gminy Łask 

1.Zgłaszający uwagę: 
 
Imię i Nazwisko - ……………..…………………….. 
Adres zamieszkania - ………………………………… 

 
2.Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:  
 
Czy jest Pan/Pani* za podziałem sołectwa Wrzeszczewice i  utworzenia 
nowego sołectwa Wrzeszczewice Skrejnia?  

□ TAK 

□ NIE   
 
Pouczenie: odpowiedzi należy udzielić poprzez zakreślenie znakiem „X” w odpowiedniej kratce.  
Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, 
powoduje nieważność głosu. 
 
Uwaga: 
Biorący udział w konsultacjach mogą skorzystać tylko z jednej wybranej formy konsultacji. Formularz lub 
ankieta może być złożona tylko jeden raz w trakcie trwania konsultacji. 

3. Uwagi zgłaszającego 

……………………………………………………………………………………………………………… 

……………………..…………………………… 

(data i czytelny podpis zgłaszającego) 

*niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna RODO 

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych tzw. „RODO”), przedstawiamy zasady, na jakich odbywa się przetwarzania  danych osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Łasku oraz prawa przysługujące osobom, których dane dotyczą. 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Gminie Łask jest Burmistrz Łasku – ul. 
Warszawska 14, 98-100 Łask, um@lask.pl.  

2. Inspektor Ochrony Danych – Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
się skontaktować pod adresem poczty elektronicznej  iod@lask.pl   lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora. 

3. Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625AD128-775D-4DC8-9E34-1F037940133F. Podpisany Strona 1



Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w 
związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

4. Odbiorcami Państwa danych mogą być tylko osoby i podmioty działające z polecenia administratora 
danych oraz organy władzy publicznej i podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 
organów władzy publicznej. 

1. Okres przechowywania danych osobowych. Państwa dane będą przechowywane jedynie w okresie 
niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. Po 
spełnieniu celu, dla którego zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, 
przez okres który wyznaczony zostanie na podstawie obowiązujących przepisów. 

2. Prawa osób, których dane dotyczą. 

Na zasadach określonych przepisami RODO, każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo do: 

·dostępu do swoich danych osobowych 

·żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe 

·żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały zebrane lub 
po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, gdy dane są przetwarzane niezgodnie z prawem. 

·W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania danych osobowych jest zgoda, prawo wycofania zgody. 
Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem 

·żądania ograniczenia przetwarzania danych, gdy osoby te kwestionują prawidłowość danych, 
przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu danych, Urząd Miejski w Łasku 
nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzana, ale są one potrzebne osobom, których dane 
dotyczą do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, lub gdy osoby te wniosły sprzeciw wobec 
przetwarzania danych – do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów administratora nad podstawą takiego 
sprzeciwu; 

·wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – z przyczyn związanych ze szczególną sytuacją 
osób, których dane są przetwarzane; 

·wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie zostały 
uwzględnione; 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679. 

Zapoznałam/em się w informacjami zawartymi w niniejszej klauzuli informacyjnej. Przedmiotowe informacje 
są dla mnie zrozumiałe. 

……………………………………… 
(data, czytelny podpis osoby której dane dotyczą)# 

__________________________ 

Podpisanie klauzuli informacyjnej nie jest obowiązkowe. Zgodnie jednak z zasadą rozliczalności ułatwi 
administratorowi danych wykazanie, że spełnił obowiązek informacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625AD128-775D-4DC8-9E34-1F037940133F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 18/2025 

Burmistrza Łasku 

z dnia 22 stycznia 2025 r. 

Ankieta konsultacji społecznych 

W sprawie podziału sołectwa Wrzeszczewice, w skład którego wchodzą miejscowości:  

1. Wrzeszczewice, 

2. Wrzeszczewice Skrejnia 

3. Wrzeszczewice Tomaszew 

na dwa odrębne sołectwa:  

1. Wrzeszczewice,  

2. Wrzeszczewice Skrejnia, w skład którego wejdą miejscowości Wrzeszczewice Skrejnia                                       
i Wrzeszczewice Tomaszew. 

Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Wrzeszczewic, Wrzeszczewic 
Skrejnia i Wrzeszczewic Tomaszew. 

Dane osobowe ankietowanego: 
 
1.Imię i Nazwisko  - ……………..…………………….. 
 
2.Adres zamieszkania - ………………………………… 
 
Proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie:  
 
Czy jest Pan/Pani* za podziałem sołectwa Wrzeszczewice i  utworzenia 
nowego sołectwa Wrzeszczewice Skrejnia?  

□ TAK  

□ NIE   
 
Pouczenie: odpowiedzi należy udzielić poprzez zakreślenie znakiem „X” w odpowiedniej kratce.  
Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce lub nie postawienie znaku „X” w żadnej kratce, 
powoduje nieważność głosu. 
 
Uwaga: 
Biorący udział w konsultacjach mogą skorzystać tylko z jednej wybranej formy konsultacji. Formularz lub 
ankieta może być złożona tylko jeden raz w trakcie trwania konsultacji. 
Wypełnioną i podpisaną ankietę można złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Łasku w Biurze Obsługi 
Interesanta, wysłać na adres:  Urząd Miejski w Łasku, ul. Warszawska 14, 98-100 Łask  lub przesłać za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres: um@lask.pl. 

……………………..…………………………… 

(data i czytelny podpis ankietowanego) 

*niepotrzebne skreślić 

Klauzula informacyjna RODO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625AD128-775D-4DC8-9E34-1F037940133F. Podpisany Strona 1



Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych tzw. „RODO”), przedstawiamy zasady, na jakich odbywa się przetwarzania  danych osobowych 
w Urzędzie Miejskim w Łasku oraz prawa przysługujące osobom, których dane dotyczą. 

1. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Gminie Łask jest Burmistrz Łasku – ul. 
Warszawska 14, 98-100 Łask, um@lask.pl.  

2. Inspektor Ochrony Danych – Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można 
się skontaktować pod adresem poczty elektronicznej  iod@lask.pl  lub pisemnie na adres siedziby 
Administratora. 

3. Podstawa prawna i cele przetwarzania danych osobowych.  

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przeprowadzenia konsultacji na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. e rozporządzenia 2016/679 – przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego 
w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi – w 
związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym; 

1. Odbiorcami Państwa danych mogą być tylko osoby i podmioty działające z polecenia administratora 
danych oraz organy władzy publicznej i podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 
organów władzy publicznej. 

1. Okres przechowywania danych osobowych. Państwa dane będą przechowywane jedynie w okresie 
niezbędnym do spełnienia celu, dla którego zostały zebrane lub w okresie wskazanym przepisami prawa. Po 
spełnieniu celu, dla którego zostały zebrane, mogą one być przechowywane jedynie w celach archiwalnych, 
przez okres który wyznaczony zostanie na podstawie obowiązujących przepisów. 

2. Prawa osób, których dane dotyczą. 

Na zasadach określonych przepisami RODO, każda osoba, której dane dotyczą, ma prawo do: 

·dostępu do swoich danych osobowych 

·żądania sprostowania danych, które są nieprawidłowe 

·żądania usunięcia danych, gdy dane nie są niezbędne do celów, dla których zostały zebrane lub 
po wniesieniu sprzeciwu wobec przetwarzania danych, gdy dane są przetwarzane niezgodnie z prawem. 

·W zakresie, w jakim podstawą przetwarzania danych osobowych jest zgoda, prawo wycofania zgody. 
Wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem 

·żądania ograniczenia przetwarzania danych, gdy osoby te kwestionują prawidłowość danych, 
przetwarzanie jest niezgodne z prawem, a osoby te sprzeciwiają się usunięciu danych, Urząd Miejski w Łasku 
nie potrzebuje już danych osobowych do celów przetwarzana, ale są one potrzebne osobom, których dane 
dotyczą do ustalenia, dochodzenia lub obrony roszczeń, lub gdy osoby te wniosły sprzeciw wobec 
przetwarzania danych – do czasu stwierdzenia nadrzędnych interesów administratora nad podstawą takiego 
sprzeciwu; 

·wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych – z przyczyn związanych ze szczególną sytuacją 
osób, których dane są przetwarzane; 

·wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych jest dobrowolne ale niezbędne, aby Pani/Pana uwagi i opinie zostały 
uwzględnione; 

8. Pani/Pana dane nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 
profilowania, o którym mowa w art. 22 ust. 1 i 4 rozporządzenia 2016/679. 

Zapoznałam/em się w informacjami zawartymi w niniejszej klauzuli informacyjnej. Przedmiotowe informacje 
są dla mnie zrozumiałe. 

……………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625AD128-775D-4DC8-9E34-1F037940133F. Podpisany Strona 2



(data, czytelny podpis osoby której dane dotyczą)# 

__________________________ 

Podpisanie klauzuli informacyjnej nie jest obowiązkowe. Zgodnie jednak z zasadą rozliczalności ułatwi 
administratorowi danych wykazanie, że spełnił obowiązek informacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625AD128-775D-4DC8-9E34-1F037940133F. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 18/2025 BURMISTRZA ŁASKU z dnia 22 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	pkt 2 w § 3 ust. 4
	pkt 3 w § 3 ust. 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Formularz konsultacyjny dotyczący podziału sołectwa Wrzeszczewice i utworzenia nowego sołectwa Wrzeszczewice Skrejnia na terenie gminy Łask
	ust. 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1

	Załącznik 2 - Ankieta konsultacji społecznych
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2



